
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

1.1. Název veřejné zakázky: „Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 –  
 projektová dokumentace“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název:  Město Ivančice 
Sídlo:  Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:  00281859 

 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 

1.4. Forma zadávacího řízení:   otevřené řízení 

1.5. Limit veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Zadavatel obdržel dne 28.11.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Hodnotícím kritériem č. 2 části č. 1 veřejné zakázky je: 
"Lhůta dodání – průběžná lhůta pro zhotovení a předání čistopisu projektové dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) v kalendářních dnech (váha kritéria 20%)". 
Začátek lhůty však není stanoven konkrétním datem, ale je vázán na „den upřesnění podkladů 
předaných Objednatelem Zhotoviteli“ (viz body č. 3.2. a 3.3. návrhu smlouvy o dílo pro část č. 1 
veřejné zakázky). Konec lhůty je potom zadavatelem omezen datem 15.7.2023. 
Žádáme o sdělení konkrétního předpokládaného termínu „upřesnění podkladů předaných 
Objednatelem Zhotoviteli“ od kterého bude shodně všemi uchazeči počítána lhůta dodání, která bude 
předmětem hodnocení. 
 
Jak bude postupováno v případě, kdyby došlo k prodloužení zadávacího řízení? Pokud bude plnění 
zakázky zahájeno později, než zadavatel předpokládá, bude zhotoviteli ponechána lhůta dodání, kterou 
uvede ve své nabídce anebo bude platit termín 15.7.2023? 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Dle zadávacích podmínek začátek plnění z návrhu smlouvy o dílo pro část 1 je upraven v čl. 3 odst. 
3.2. a 3.3, a to takto: 
 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že rozhodným datem pro počátek běhu lhůt dle odst. 3.4 této smlouvy 
je den upřesnění podkladů předaných Objednatelem Zhotoviteli podle odst. 3.3 této smlouvy. 
 
3.3 Smluvní strany vstoupí bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy v jednání o upřesnění 
daných podkladů. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li písemně sjednáno jiné datum upřesnění 
podkladů ve smyslu odst. 3.2 této smlouvy, považují se předmětné podklady za upřesněné uplynutím 
10. kalendářního dne po nabytí účinnosti této smlouvy, v takovém případě je tedy rozhodným dnem ve 
smyslu předchozího odstavce 11. kalendářní den po nabytí účinnosti této smlouvy. 



Zadavatel předpokládá, že smlouva o dílo bude účinná v průběhu ledna 2023 (viz čl. 10 bod 10.4 
zadávací dokumentace) a současně zadavatel předpokládá, že lhůta plnění započne běžet dne 
01.02.2023.  
 
V případě, že by došlo z důvodu nepředvídaných skutečností k pozdějšímu uzavření smlouvy a tím i 
k posunu termínu upřesnění podkladů, bude přiměřeně upraven i termín dokončení díla. 
 
 
V Ivančicích dne 29.11.2022 
 
S úctou 
 
Za zadavatele: 
 
 
Lukáš Hošek 
v pověření 
 


		2022-11-29T10:41:33+0100
	Lukáš Hošek




